
VERPLAATSINGSBESLUIT ZATERDAGMARKT 

Burgemeester en wethouders van Zaltbommel: 

  

Overwegende dat: 

- in de binnenstad van Zaltbommel op zaterdag 18 november 2023 de intocht van Sinterklaas plaatsvindt; 

- vanuit veiligheidsoverwegingen is besloten om de zaterdagmarkt op 18 november 2023 te verplaatsen; 

  

Gelet op: 

- het bepaalde in artikel 2a van de Marktverordening; 

  

Besluit: 

de zaterdagmarkt van zaterdag 18 november 2023 te verplaatsen naar het oostelijke gedeelte van de 

Gamerschestraat, tussen de Markt en de Kloosterstraat. 

Niet mee eens? 

Bent u het niet eens met ons besluit? Dan kunt u daartegen schriftelijk bezwaar maken. Vermeld altijd 

de redenen van uw bezwaar en het kenmerk van dit besluit. U stuurt uw bezwaarschrift binnen zes 

weken na verzenddatum van dit besluit naar de gemeente. Dit kan per post of digitaal (via een formulier 

op de website). 

Dit besluit treedt direct in werking, ook als u bezwaar maakt. Als u dit niet wilt, vraag dan de Voorzie- 

ningenrechter een voorlopige voorziening te treffen. U stelt hiervoor een verzoekschrift op. Dit kan alleen 

als u ook bezwaar heeft gemaakt en uw zaak spoed heeft. Dit verzoekschrift richt u aan de Voorzienin- 

genrechter vna de rechtbank Gelderland, Team bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Dit kan 

ook digitaal. Kijk op de site http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht voor de voorwaarden. Vraagt u een 

voorlopige voorziening aan, dan moet u griffierecht betalen. 

Nr. 461482 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2023 nr. 461482 31 oktober 2023 1 


